EDITAL DE INDEFERIMENTO POR INÉRCIA DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento dos pedidos de licença relacionados abaixo,

em razão da inércia do interessado, nos termos dos artigos 3º e 4º da Portaria 389, de 06 de agosto

de 2015.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

565218/2021 Paulo Gustavo da
Silva Cruz

Hellen
Elizabeth

Correa Martins

102.894.438-14 PT N°
172301/CMIN/SUIMIS/2023

10264/2022 Jonas Mangoni
Rambo

V. F. Gomes
Construtora

Ltda.

13.495.966/0002-
70

PT N°
172305/CMIN/SUIMIS/2023

31229/2022 Marcos Anderson
de Paula Nunes

Machado

Enpa –
Engenharia e
Parceria Eireli

00.818.517/0001-
92

PT N°
172295/CMIN/SUIMIS/2023

504324/2021 Derlian Sanches de
Oliveira

Fratello
Engenharia

Ltda.

22.451.088/0001-
09

PT N°
172299/CMIN/SUIMIS/2023

357882/2021 Marcos Anderson
de Paula Nunes

Machado

Enpa –
Engenharia e
Parceria Eireli

00.818.517/0001-
92

PT N°
172298/CMIN/SUIMIS/2023

10263/2022 Jonas Mangoni
Rambo

V. F. Gomes
Construtora

Ltda.

13.495.966/0002-
70

PT N°
172304/CMIN/SUIMIS/2023

11997/2022 Jonas Mangoni
Rambo

V. F. Gomes
Construtora

Ltda.

13.495.966/0002-
70

PT N°
172309/CMIN/SUIMIS/2023

1439/2022 Lucas Furlani
Bernadinelli

Hudson Neves
de Paula

013.758.361-37 PT N°
172311/CMIN/SUIMIS/2023

555492/2021 - Eletro Hidro
Ltda – EHL

03.014.011/0001-
19

PT N°
172289/CMIN/SUIMIS/2023

221041/2020 Monique Kothrade
Casonatto

Casonatto e
Oliveira Ltda.

21.303.593/0001-
35

PT N°
172266/CMIN/SUIMIS/2023

1853/2022 Comes Alves
Rodrigues

Cerâmica Boa
vista Ltda.

09.336.216/0001-
05

PT N°
172285/CMIN/SUIMIS/2023

20099/2022 - Construtora
São Cristovão

02.137.259/0001-
04

PT N°
172284/CMIN/SUIMIS/2023

896/2022 Jonas Mangoni
Rambo

V. F. Gomes
Construtora

Ltda.

13.495.966/0002-
70

PT N°
172303/CMIN/SUIMIS/2023

40926/2022 Eber Tadeu Vaz Construtora
Agrienge Ltda.

03.118.726/0001-
11

PT N°
172288/CMIN/SUIMIS/2023

555495/2021 Thiago Lotermann
de Moraes

Eletro Hidro
Ltda – EHL

03.014.011/0001-
19

PT N°
172292/CMIN/SUIMIS/2023

555502/2021 Thiago Lotermann
de Moraes

Eletro Hidro
Ltda – EHL

03.014.011/0001-
19

PT N°
172293/CMIN/SUIMIS/2023

4247/2022 Thiago Lotermann
de Moraes

Eletro Hidro
Ltda – EHL

03.014.011/0001-
19

PT N°
172306/CMIN/SUIMIS/2023

23422/2022 Jonas Mangoni
Rambo

V. F. Gomes
Construtora

Ltda.

13.495.966/0002-
70

PT N°
172308/CMIN/SUIMIS/2023

535194/2021 Jonas Mangoni
Rambo

Sivone Pedrosa
Cury Mussi

459.457.481-53 PT N°
172302/CMIN/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 06 de novembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.